01 Nr.go4 /22
Me 27.01.2022
Mamushé

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuri
Republika Kosova — Republic of Kosov

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamus
OpStina Mamusa — Municipality Of Mam

N& bazé té nenit 12 pika 12 paragrafi 2 alinea d dhe nenit 54 t& Ligjit per Vetégeverisjen
Lokale Nr. 03/L-040, nenit 45 pika f t& Statutit t& Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008,
Kuvendi i Komunés s€ Mamushés né mbledhjén e mbajtur me daté 27 Janar 2022, bie kété:

VENDIM

PiER KONSTATIMIN E MANDATIT TE 7 VENDESKRYESUESIT PER

o

KOMUNITETE TE KUVENDIT Ti KOMUNES SE MAMUSHES

Me kété vendim, né pozitén © 7svendéskryesuesit peér Komunitete t& Kuvendit t€
Komunés s¢ Mamushés, konstatohet z.Halim Sadiku.

Mandati i Zsvendéskryesuesit per Komunitete t& Kuvendit t€ Komunés do t& jeté i nj&jté
sikurse i anétaréve t& Kuvendit t& Komunés.

Kompetencat, detyrat dhe pérgjegjésité e 7svendéskryesuesit pér Komunitete t& Kuvendit
t& Komunés do t& jené ashtu si¢ jané paraparé me Ligjin nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale, Statutin e Komunés s& Mamushés t& datés 01.12.2008 dhe aktet tjera ligjore dhe
nénligjore né fuqi.

Me kété vendim njoftohen Zsvendéskryesuesi, MAPL, Kryetari i Komunés, Zyra €
Pérsonelit, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivi.

Ky vendim hyn né fuqi q¢ nga ditae miratimit.




